
Nuoroda į renginį: https://fb.me/e/1uGQXlKhK

Šį kartą iniciatyva kalbės su žmogumi, kurio viršukalnė yra baltos – aklumą
simbolizuojančios – spalvos. Savo gyvenimo istorija su regos negalia
pasidalins televizijos ir radijo laidų vedėja, žurnalistė, Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių sąjungos komunikacijos vadovė Irma Jokštytė. 

Taip pat nuo 14:00 val. kviečiame Jus dalyvauti sveikatingumo mugėje,
kurioje susiburs įvairios organizacijos vienijinačios neįgalumo sritį.
  
Jos metu, galėsite aplankyti įvairias edukacijas, užsiėmimus, veiklas ir išgirsti
atsakymus į Jums rūpimus klausimus. 
 
Lauksime Jūsų visų renginyje dėvint baltos spalvos akcentus, kurie
simbolizuoja palaikymą regos negalią turinčių žmonių bendruomenei. 

SKIRTINGOS SPALVOS RENGINYS 
APIE AKLUMĄ

GEGUŽĖS 15 D. NUO 14:00 VAL. 
VILNIAUS ROTUŠĖ

„Skirtingos Spalvos“ organizuoja renginį, kuris vienys ir skatins neįgaliųjų
žmonių integraciją į visuomenę! 

RENGINIO POKALBIAI BUS VERČIAMI Į GESTŲ KALBĄ

RENGINIO VIETA YRA PRITAIKYTA NEGALIĄ 
TURINTIEMS ŽMONĖMS 

https://fb.me/e/1uGQXlKhK


PRANEŠIMAI IR POKALBIAI 

„ŽMOGAUS NEGALIA IR TECHNOLOGIJOS.
KOKIOS GALIMYBĖS?“  
Lauryna Filatovaitė ir Andžėjus Ravanas

„KAIP NEGALIOJE ATRASTI EMOCINĘ GALIĄ?“
Aistė Urbonavičė ir Raimonda Juknevičienė

14:30 | 15:00 

15:00 | 15:30 

„SILPNAREGYSTĖS ĮVAIROVĖ IR PAGALBOS 
GALIMYBĖS“
Vilmantas Balčikonis

16:30 | 17:00 

„AKLUMAS NETRUKDO PAJUSTI MENĄ“
Svetlana Šulc ir Laura Niedzviegienė 

16:00 | 16:30 

15:30 | 16:00 

PERTRAUKA

SVEIKATINGUMO MUGĖS DALYVIAI

14:00 | 17:30 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS
UŽIMTUMO TARNYBA

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGA
LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA

LIETUVOS AKLŲJŲ BIBLIOTEKA
LIETUVOS SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ GLOBOS 

ASOCIACIJA „VILTIS“ | KAVOS GALIA
DIALOGAS TAMSOJE

KANITERAPIJOS ASOCIACIJA
VILTIES ŽIEDAS

LIETUVOS SAMARIEČIŲ BENDRIJOS SOCIALINĖS DIRBTUVĖS



RENGINIO ĮĖJIMAS: SAVANORIŠKA AUKA
 

NUORODA Į RENGINĮ:
HTTPS://FB.ME/E/1UGQXLKHK 

17:45 | 19:00 

RENGINIO DRAUGAI

POKALBIS SU
IRMA JOKŠTYTE

TAIP PAT POKALBYJE DALYVAUS IR SIMONA KUNIGONYTĖ

VšĮ „Skirtingos Spalvos“ siekia dalintis su diagnoze gyvenančių
žmonių įkvepiančiomis istorijomis. Iniciatyva ne apie liūdesį ar

gailestį, o apie skirtingus sergančiųjų gyvenimus, jų esamą spalvų
spektrą bei žmogaus galią įgyvendinti tikslus..

19:00 | 19:30 

GABRIELĖS VILKICKYTĖS
KONCERTAS

https://fb.me/e/1uGQXlKhK
https://fb.me/e/1uGQXlKhK
https://www.facebook.com/mususkirtingosspalvos
mailto:kartu@skirtingosspalvos.lt
https://www.instagram.com/skirtingosspalvos
https://bit.ly/3HHglDN

